1

平成 23 年３月 30 日

各 位

東京都渋谷区恵比寿四丁目 20 番３号

イ ー ・ ギ ャ ラ ン テ ィ 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長 江 藤 公 則

（コード番号：８７７１）

問 合 せ 先 ： 取 締 役 唐 津 秀 夫

電 話 番 号 ： （ 0 3 ） 5 4 4 7 - 3 5 7 7

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成23年3月30日開催の当社取締役会において、役員の異動について決議いたしまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、取締役の選任につきましては、平成23年６月23日開催予定の第11期定時株主総会の決

議をもって正式決定となります。

記

１．取締役候補者（平成 23 年６月 23 日付）

重任予定

江 藤 公 則 （現 代表取締役社長）

加 藤 和 彦 （現 常務取締役 執行役員 営業部長）

唐 津 秀 夫 （現 取締役 執行役員 経営管理部長）

永 沢 良 一 （現 社外取締役）

新任予定

永 井 譲 次 （現 内部監査室長）

山 本 和 洋 （現 香港 Cosmos Services Co., Ltd Managing Director）

（注）永沢良一氏、山本和洋氏は社外取締役候補者であります。

２．退任予定（平成 23 年６月 23 日付）

馬 場 豊 吉 （現 取締役 執行役員）

2

３．辞任予定（平成 23 年 3 月 31 日付）

中 村 政 樹 （現 社外取締役）

（注）辞任の理由は、一身上の都合によるものであります。

以上